
Rīgas Tūrisma 
Attīstības Birojs



MEET RĪGA ir Rīgas pilsētas un Rīgas Tūrisma 
Attīstības Biroja (RTAB) oficiālais kongresu birojs. 
Mūsu galvenais uzdevums ir veicināt un 
nostiprināt Rīgas un Latvijas statusu kā ideālai 
konferenču, kongresu un korporatīvo pasākumu 
norises vietai Ziemeļeiropā, palīdzot konferenču, 
kongresu un korporatīvo pasākumu 
organizētājiem atrast vispiemērotāko vietējo 
pakalpojumu sniedzēju reģionā.



MEET RĪGA 
aktivitātes

- reklāmas un reklāmrakstu izvietošana 
specializētajos darījumu un pasākumu tūrisma 
(MICE) medijos

- Dalība profesionālajās MICE izstādēs un 
kontaktbiržās

- Ar MICE nozari saistīto ziņu izplatīšana 
LinkedIn specializētajās grupās

- MICE mediju vizīšu organizēšana
- MICE nozares apmācību un iepazīšanās 

braucienu organizēšana
- Dalība profesionālo asociāciju ICCA darbā 



Riga
- Affordable
- Reliable
- Safe

Rīga kā darījumu un pasākumu tūrisma 
galamērķis: 

• Konkurētspējīgas pieņemamas cenas
• Uzticamība pakalpojumu sniedzējiem
• Augsts drošības līmenis



Augsti prioritārie 
tirgi 

Vācija
Lielbritānija
Somija 
Zviedrija 
Norvēģija 
Nīderlande 
Beļģija

Sekundārie tirgi 

Krievija
Ukraina 
Itālija
Spānija 
Francija
Dānija
Polija
Igaunija
Lietuva
Baltkrievija 



Janvāris – Jūnijs Jūlijs - Novembris

CONVENE
M&I Healthcare
Forum
MCE CEE Forum
The Meetings Space

Asociāciju specializētie mediji:
HeadHarters
BoardRoom
Associations Meetings International
/ AMI
ICCA Year Book
UIA portāls

UK Association 
Forum
M&I Forum
IMEX Frankfurt
The Meetings Show

M&IT UK Agency
Challenge
MICE BOAT
M&I Europe Forum

MICE Nozares mediji:
MICE & Business Travel (Holande)
EVENTO (Somija)
Meetings International (Zviedrija)
C&IT Magazine (EMEA reģions)
CAT Publication (EMEA reģions)
TMF Dialogue (Vācija, Austrija, Šveive)
CIM Magazine (Vācija, Austrija, Šveice)

CI&T Agency 
Forum
IBTM Wolrd

MEET RĪGA Aktivitāšu plāns 2019

Izstāžu plāns

MICE PEAK 2019, Rīga 5. – 8.aprīlis

Mediju plāns



Individuālo tikšanās skaits:
2017.G – 390
2018.G – 360
2019.G – 280 (8 mēneši) 

MEET RĪGA Izstāžu / kontaktbiržu rezultāti

0

20

40

60

80

100

120

140

122

54

24
17 15

11 9 8
5

37

98

49

17 17
25 23

7
13

17

70

83

41

13

25 24
31

14
18

23

124

Sadalījums	pa	valstīm

2019 2018 2017



Darījumu tūrisma raksturojošie parametri Rīgā

Dalībnieku 

skaits

Izmaksas par 

1 dalībnieku

Pasākuma 

ilgums
Citas izmaksasVeids

Motivācijas 

brauciens
32 1100,00 3 dienas Lidojumi

Konference 220 200,00 2 dienas
Liedojumi, viesnīca, 

transferi

Asociāciju 

konferences
250 200,00 3 - 4 dienas

Reģistrācijas maksa, 

transporta izdevumi, 

viesnīca

Kongress 450 1000,00 4 dienas Lidojumi, transferi

Dati apkopoti no 2018. gada kompāniju iesūtītās statistikas.



Darījumu tūrisma pārskats Latvijā pēc 2018. gadā aģentūru statistikas

92.31

5.77 1.92
%	ārvalstu	grupu	sadalījums	pēc	norises	vietas

Rīga Jūrmala Latvija
21.15

17.95

16.67
5.13

5.77

5.77

10.26

5.77
1.92

3.85 5.77

Grupu	sadalījums	% no	mērķa	tirgiem 

Vācija Zviedrija Norvēģija Somija Holande Beļģija

Baltija Francija Krievija UK Citas	valstis



Meneša vidējais apmeklējums – 1230
Vidējais apmeklējuma ilgums – 4:05 min
Vidējais lapu skatījums – 3,95
TOP valstis – Vācija, Lielbritānija, Lietuva, Zviedrija, Igaunija, Krievija, Somija, Holande

MeetRiga.com portāls



Izmantojot filtrus, veikt pakalpojumu sniedzēju atlasi
Iespēja nosūtīt pieprasījumus
2019 gada dati par pirmajiem 9 mēnešiem

MeetRiga.com portāls sīklietotnes

0
10
20
30
40
50
60
70
80

2016
2017

2018
2019

46 58
72

59

Pieprasījumi

Pieprasījumi

0
2000
4000
6000
8000

10000

12000

14000

2016
2017

2018
2019

9955
12902

11080

7430

Dalībnieku	skaits

Dalībnieku	skaits



Cenas apkopotas izmantojot Radissonblu.com viesnīcu ķēdes oficiālajā mājas lapā 
pieejamās cenas, izvēloties vienvietīgu istabu uz noteiktu datumu, iekļaujot brokastis 
un vietējos nodokļus.

Cenu salīdzinājums Ziemeļvalstu reģionā

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Radisson	Blu	 Scandinavia	
Copenhagen

Radisson	Blu	Waterfront	
Stockholm

Radisson	Blu	 Plaza	
Helsinki

Radisson	Blu	 Sky	Tallinn Radisson	Blu	 Latvija

154.00

197.00
186.00

150.00

122.00

EURO



MEET RĪGA 
PLĀNI 
2020 



Veicināt tiešo pieprasījumu skaitu izmantojot 
MeetRiga.com portālu + 10% 

Rīgas un Latvijas kā darījumu un pasākumu 
tūrisma atpazīstamības veicināšana mērķa tirgos.

Darījumu un pasākumu tūrisma kontaktbiržu
rīkošana mērķa tirgos.

Dalība starptautiskajās darījumu un pasākumu / 
MICE tūrisma izstādēs un kontaktbiržās.

Veicināt darījumu un pasākumu tūrisma 
pieaugumu laika periodā no novembra līdz 
martam.

Plāni un mērķi



Izstrādāt Rīgas kā darījumu tūrisma galamērķa 
attīstības un popularizēšanas stratēģiju.

Darījumu un pasākumu tūrisma statistikas 
apkopošana sadarbībā ar Latvijas Kongresu biroja 
un LVRA biedriem.

Rīgas starptautisko konferenču un kongresu 
kalendāra izveide.

Darījumu tūrisma kompāniju pārstāvju uzņemšana 
iepazīšanās braucienu ietvaros sadarbībā ar 
partneriem.

Sadarbība ar 
partneriem



Paldies par 
uzmanību! 


